

# The Scottish Pub ApS

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 30 50 03 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Sune Breer-Mortensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 30 50 03 50
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sune Breer-Mortensen Jakob Purup
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	J.S. 98 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.648.238 kr. mod 5.149.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.171.263 kr. mod 978.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Særlige poster

Selskabet har i tidligere år søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation. I forbindelse med slutafregningen af disse, fremgår det at virksomheden har modtaget for meget i kompensation. Slutafregningen af kompensationsordningen er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.648.238</b>	<b>5.149.686</b>
2 Personaleomkostninger	-2.612.576	-3.899.877
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.124	-32.002
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.005.538</b>	<b>1.217.807</b>
Andre finansielle indtægter	112.741	52.272
4 Øvrige finansielle omkostninger	-170	-7.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.118.109</b>	<b>1.262.251</b>
Skat af årets resultat	53.154	-283.818
<b>Årets resultat</b>	<b>2.171.263</b>	<b>978.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.171.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.171.263</b>	<b>978.433</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.346	44.290
7	Indretning af lejede lokaler	192.196	139.616
	Materielle anlægsaktiver i alt	223.542	183.906
8	Andre tilgodehavender	587.804	577.706
	Finansielle anlægsaktiver i alt	587.804	577.706
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>811.346</b>	<b>761.612</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager	68.000	68.000
	Varebeholdninger i alt	68.000	68.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.097	370.079
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.823.509	2.355.237
	Andre tilgodehavender	0	124.237
	Tilgodehavender i alt	2.941.606	2.849.553
	Likvide beholdninger	1.662.602	1.999.576
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.672.208</b>	<b>4.917.129</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.483.554</b>	<b>5.678.741</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.112.936	941.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.237.936</b>	<b>2.066.673</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.589	553.589
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.589</b>	<b>553.589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.008	300.039
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	467.846	247.823
Anden gæld	1.204.175	2.510.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.213.029	3.058.479
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.213.029</b>	<b>3.058.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.483.554</b>	<b>5.678.741</b>

- 1 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	963.240	950.000	2.038.240
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.567	1.000.000	978.433
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	941.673	1.000.000	2.066.673
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.171.263	1.000.000	2.171.263
	<b>125.000</b>	<b>2.112.936</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.237.936</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Kompensation for faste omkostning pga. Covid-19	-27.911
Kompensation for lønninger pga. Covid-19	-103.853
Kompensation for omsætningsnedgang	-27.911
Slutafregning Kompensation for faste omkostning pga. Covid-19	7.879
Slutafregning for lønninger pga. Covid-19	<u>0</u>
	<u>-151.796</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter/Bruttofortjeneste	<u>-151.796</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-151.796</u></b>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.520.954	3.754.944
Pensioner	53.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	10.792	9.972
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.830</u>	<u>26.961</u>
	<b><u>2.612.576</u></b>	<b><u>3.899.877</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	15.342	15.649
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.782</u>	<u>16.353</u>
	<b><u>30.124</u></b>	<b><u>32.002</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>170</u>	<u>7.828</u>
	<b><u>170</u></b>	<b><u>7.828</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>-1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>638.832</u>	<u>638.832</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>638.832</u></b>	<b><u>638.832</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-594.542</u>	<u>-578.189</u>
Årets afskrivninger	<u>-12.944</u>	<u>-16.353</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-607.486</u></b>	<b><u>-594.542</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>31.346</u></b>	<b><u>44.290</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	525.358	525.358
Tilgang i årets løb	69.760	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>595.118</u></b>	<b><u>525.358</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-385.742	-370.093
Årets afskrivninger	-17.180	-15.649
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-402.922</u></b>	<b><u>-385.742</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>192.196</u></b>	<b><u>139.616</u></b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	587.804	577.706
	<b><u>587.804</u></b>	<b><u>577.706</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftmateriel		224
Goodwill		0
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 9 måneders varsel, dog tidligst til 1. december 2024. Den årlige lejeforpligtelse udgør 2.633 t.kr. og en samlet restforpligtelse på 2.414 t.kr		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sune Breer-Mortensen

Direktør

Serienummer: fa8f9f93-d1d5-4bd7-b4fc-c1cc27ec58ce

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-19 08:17:12 UTC



## Jakob Purup

Direktør

Serienummer: f3122c21-017a-43e7-8e9a-b68a52432dc1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-19 08:22:52 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-19 08:25:49 UTC



## Sune Breer-Mortensen

Dirigent

Serienummer: fa8f9f93-d1d5-4bd7-b4fc-c1cc27ec58ce

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-19 08:39:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: QEH56-L3XKQ-AL6X2-QHQ66-LQV1D-10DPX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**